Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2012 года                                                                                            № 17
Об отмене постановления Совета депутатов

города Сорска от 27.01.2009 года № 33
«О порядке присвоения звания «Почетный гражданин

муниципального образования город Сорск»,

утверждении Положения «О порядке внесения
в «Книгу Почета муниципального образования город Сорск»,
Положение «О почетной грамоте, благодарственном письме
главы муниципального образования город Сорск»

Рассмотрев ходатайство главы города Сорска, в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Сорска,  руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление Совета депутатов города Сорска от 27.01.2009 года № 33 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования город Сорск», утверждении Положения «О порядке внесения в «Книгу Почета муниципального образования город Сорск», Положения «О почетной грамоте, благодарственном письме главы муниципального образования город Сорск», отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.

3. Постановление вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель

Совета депутатов                                                                                   О.А. Полешко